

Årsredovisning
för
Nybergs Juristbyrå AB
559201-8187

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annah Nyberg, Styrelseledamot
2024-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Nybergs Juristbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nybergs Juristbyrå AB är en juristbyrå som tillhandahåller juridisk kompetens inom bland annat Migrationsrätt, Socialrätt, Familjerätt samt Brottmål.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 redovisade Nybergs Juristbyrå AB ett negativt resultat, huvudsakligen på grund av att bolaget valde att åta sig färre uppdrag och arbeta mindre jämfört med tidigare år. I samband med årsskiftet 2023/2024 beslutades det att bolaget skulle vilandeförklaras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20	1 148	1 638	542
Resultat efter finansiella poster	-213	-5	117	78
Soliditet (%)	83	73	76	87

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskning av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	273 084	-6 328	316 756
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 328	6 328	0
Årets resultat			-212 556	-212 556
Belopp vid årets utgång	50 000	266 756	-212 556	104 200

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 756
årets förlust	-212 556
	54 200
disponeras så att	
i ny räkning överföres	54 200
	54 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 433	1 147 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 433	1 147 696
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		0	-202 211
Övriga externa kostnader		-140 109	-283 485
Personalkostnader	2	-95 839	-667 348
Summa rörelsekostnader		-235 948	-1 153 044
Rörelseresultat		-215 515	-5 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 959	324
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-200
Summa finansiella poster		2 959	124
Resultat efter finansiella poster		-212 556	-5 224
Resultat före skatt		-212 556	-5 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 104
Årets resultat		-212 556	-6 328

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	6 379	78 930
Övriga fordringar	74 318	42 844
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	2 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 239	4 880
Summa kortfristiga fordringar	85 936	129 538

Kassa och bank

Kassa och bank	39 320	306 577
Summa kassa och bank	39 320	306 577
Summa omsättningstillgångar	125 256	436 115

SUMMA TILLGÅNGAR

125 256

436 115

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		266 756	273 084
Årets resultat		-212 556	-6 328
Summa fritt eget kapital		54 200	266 756
Summa eget kapital		104 200	316 756
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		104	1 815
Övriga skulder		8 952	105 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		21 056	119 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		125 256	436 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med april 2024 har beslut fattats om att genomföra frivillig likvidation för att avveckla bolaget.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

2024-04-30

Annah Nyberg
Annah Nyberg